



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	991 883 681
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	A NYLUND HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Amund Nylund Skadbergveien 142 4051 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Amund Nylund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		947 541	3 163 072
Sum inntekter		947 541	3 163 072
Kostnader			
Annen driftskostnad		106 893	32 731
Sum kostnader		106 893	32 731
Driftsresultat		840 648	3 130 341
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 406 000	9 010 000
Annen finansinntekt		282 721	232 172
Sum finansinntekter		5 688 721	9 242 172
Annen rentekostnad		2 178	
Annen finanskostnad		448 180	277 404
Sum finanskostnader		450 358	277 404
Netto finans		5 238 363	8 964 768
Ordinært resultat før skattekostnad		6 079 011	12 095 109
Skattekostnad på ordinært resultat		207 015	712 636
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 871 996	11 382 473
Årsresultat		5 871 996	11 382 473
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		1 871 996	5 382 473
Ordinært utbytte			5 000 000
Tilleggsutbytte		4 000 000	1 000 000
Sum overføringer og disponeringer		5 871 996	11 382 473



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		3 918 500	3 918 500
Sum finansielle anleggsmidler		3 918 500	3 918 500
Sum anleggsmidler		3 918 500	3 918 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		970 242	2 006 884
Konsernfordringer		5 406 000	9 010 000
Sum fordringer		6 376 242	11 016 884
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		4 311 141	
Sum investeringer		4 311 141	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 182 695	377 068
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 182 695	377 068
Sum omløpsmidler		11 870 078	11 393 952
SUM EIENDELER		15 788 578	15 312 452
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs		125	125
Sum innskutt egenkapital		100 125	100 125
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 469 378	9 597 382
Sum opptjent egenkapital		11 469 378	9 597 382
Sum egenkapital		11 569 503	9 697 507
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		4 906	
Sum avsetninger for forpliktelser		4 906	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 906	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 991	-101 160
Betalbar skatt		202 109	712 636
Annen kortsiktig gjeld		4 010 069	5 003 469
Sum kortsiktig gjeld		4 214 169	5 614 945
Sum gjeld		4 219 075	5 614 945
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 788 578	15 312 452



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		139 881 757	192 005 987
Sum inntekter		139 881 757	192 005 987
Kostnader			
Varekostnad		105 657 720	146 263 199
Lønnskostnad		15 211 233	15 948 934
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		390 000	690 000
Annen driftskostnad		9 234 305	11 238 411
Sum kostnader		130 493 258	174 140 544
Driftsresultat		9 388 499	17 865 443
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 849	1 713
Annen finansinntekt		4 585 642	1 870 493
Sum finansinntekter		4 597 491	1 872 206
Annen rentekostnad		459 254	420 213
Annen finanskostnad		3 937 328	1 614 054
Sum finanskostnader		4 396 582	2 034 267
Netto finans		200 909	-162 061
Ordinært resultat før skattekostnad		9 589 408	17 703 382
Skattekostnad på ordinært resultat		2 245 626	3 928 656
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 343 782	13 774 726
Årsresultat		7 343 782	13 774 726
Minoritetsinteresser		680 901	1 363 698
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 662 881	12 411 028



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 205 616	1 293 876
Sum immaterielle eiendeler		1 205 616	1 293 876
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		872 000	190 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		831 779	1 066 516
Sum varige driftsmidler		1 703 779	1 256 516
Sum anleggsmidler		2 909 395	2 550 392
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		41 000 201	43 232 793
Sum varer		41 000 201	43 232 793
Fordringer			
Kundefordringer		282 778	1 735 481
Andre fordringer		1 313 499	2 233 867
Sum fordringer		1 596 277	3 969 348
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		4 311 141	0
Sum investeringer		4 311 141	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 550 006	6 312 616
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 550 006	6 312 616
Sum omløpsmidler		52 457 625	53 514 757
SUM EIENDELER		55 367 020	56 065 149



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Overkurs		125	125
Sum innskutt egenkapital		100 125	100 125
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		30 293 548	27 543 768
Sum opptjent egenkapital		30 293 548	27 543 768
Sum egenkapital		30 393 673	27 643 893
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		4 906	0
Sum avsetninger for forpliktelser		4 906	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		369 374	466 311
Sum annen langsiktig gjeld		369 374	466 311
Sum langsiktig gjeld		374 280	466 311
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 906 229	7 472 191
Leverandørgjeld		3 486 519	743 664
Betalbar skatt		2 152 460	3 974 652
Skyldige offentlige avgifter		1 671 015	2 908 917
Annen kortsiktig gjeld		11 382 844	12 855 521
Sum kortsiktig gjeld		24 599 067	27 954 945
Sum gjeld		24 973 347	28 421 256
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 367 020	56 065 149



Årsregnskap Konsernregnskap 2022

A Nylund Holding AS
Org.nr.: 991 883 681

Penneo document key: 8Wf62-8M8E6-ECUL3-XXVNZ-EVOGC-YN25F



KONSERNREGNSKAP 2022 - A Nylund Holding AS

RESULTATREGNSKAP 2022

Morselskap				Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
		Driftsinntekter og driftskostnader			
947 541	3 163 072	Salgsinntekt	2	139 881 757	192 005 987
947 541	3 163 072	Sum driftsinntekter		139 881 757	192 005 987
0	0	Varekostnad		105 657 720	146 263 199
0	0	Lønnskostnad	3	15 211 233	15 948 934
0	0	Ordinære avskrivninger	8	390 000	690 000
106 893	32 731	Annen driftskostnad	3,4	9 234 305	11 238 411
106 893	32 731	Sum driftskostnader		130 493 258	174 140 544
840 648	3 130 341	Driftsresultat		9 388 499	17 865 443
5 406 000	9 010 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Renteinntekt		11 849	1 713
282 721	232 172	Annen finansinntekt	5	4 585 642	1 870 493
448 180	277 404	Annen Finanskostnad	5	3 937 328	1 614 054
2 178	0	Rentekostnad		459 254	420 213
5 238 363	8 964 768	Finansresultat		200 909	162 061
6 079 011	12 095 109	Ordinært resultat før skatt		9 589 408	17 703 382
207 015	712 636	Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 245 626	3 928 656
5 871 996	11 382 473	Årsresultat		7 343 782	13 774 726
		Minoritetsinteresse		680 901	1 363 698
		Resultat etter minoritetsandel		6 662 881	12 411 028
		Overføringer			
0	5 000 000	Avsatt til utbytte			
4 000 000	1 000 000	Tilleggsutbytte			
1 871 996	5 382 473	Til/ fra annen egenkapital	13		
5 871 996	11 382 473	Sum overføring			

Penneo document key: 8Wf62-8M8E6-ECUL3-XXVNZ-EVQGC-YN25F



KONSERNREGNSKAP 2022 - A Nylund Holding AS

Balanse 2022

Morselskap			Note	Konsern	
2022	2021			2022	2021
		EIENDELER			
0	0	Utsatt skattefordel	6	1 205 616	1 293 876
<u>0</u>	<u>0</u>	IMMATERIELLE EIENDELER		<u>1 205 616</u>	<u>1 293 876</u>
0	0	Maskiner og anlegg	7	872 000	190 000
0	0	Driftsløsøre og lignende	7	831 779	1 066 516
<u>0</u>	<u>0</u>	VARIGE DRIFTSMIDLER		<u>1 703 779</u>	<u>1 256 516</u>
3 918 500	3 918 500	Investering i datterselskap	8	0	0
<u>3 918 500</u>	<u>3 918 500</u>	FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>3 918 500</u>	<u>3 918 500</u>	SUM ANLEGGSMIDLER		<u>2 909 395</u>	<u>2 550 392</u>
0	0	Varebeholdning	9	41 000 201	43 232 793
<u>0</u>	<u>0</u>	SUM VAREBEHOLDNING		<u>41 000 201</u>	<u>43 232 793</u>
0	0	Kundefordringer	10	282 778	1 735 481
5 406 000	9 010 000	Kortsiktig fordring på konsernselskaper	14	0	0
970 242	2 006 884	Andre kortsiktige fordringer	10	1 313 499	2 233 867
<u>6 376 242</u>	<u>11 016 884</u>	SUM FORDRINGER		<u>1 596 277</u>	<u>3 969 348</u>
4 311 141	0	Investering i aksjer og andre verdipapirer	11	4 311 141	0
<u>4 311 141</u>	<u>0</u>	SUM INVESTERINGER		<u>4 311 141</u>	<u>0</u>
1 182 695	377 068	Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	5 550 006	6 312 616
<u>1 182 695</u>	<u>377 068</u>	SUM BANKINNSKUDD		<u>5 550 006</u>	<u>6 312 616</u>
<u>11 870 078</u>	<u>11 393 952</u>	SUM OMLØPSMIDLER		<u>52 457 625</u>	<u>53 514 757</u>
<u>15 788 578</u>	<u>15 312 452</u>	SUM EIENDELER		<u>55 367 020</u>	<u>56 065 149</u>

Penneo document key: 8Wf62-8M8E6-ECUL3-XXVNZ-EVQGC-VN25F



A Nylund Holding AS

Org.nr.: 991 883 681

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipper

Følgende datterselskaper inngår i konsernet: Sola Bobil AS

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreværdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap/ tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Investering i tilknyttet selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, reklamasjoner balanseføres som uopptjent inntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Markedsbaserte aksjer og obligasjoner

Kortsiktige plasseringer av kontanter i likvide aksjer, obligasjoner og fondsandeler vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Råvarer og handelsvarer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømpoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømpoppstilling brukes den indirekte metoden.

Penneo document key: 8Wf62-8M8E6-ECUL3-XXVNZ-EVQGC-VN25F



Note 2 Salgsinntekter konsern

Salgsområder	Konsern 2022	Mor 2022	Konsern 2021	Mor 2021
Varesalg i Norge	139 881 757	947 541	192 005 987	3 163 072

Konsernets omsetning består av salg av biler og butikkvarer i tillegg til provisjonsinntekter fra mor.

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m. v.

Morselskap

Selskapet har ikke hatt ansatte og er således ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Daglig leder og styret har i morselskap ikke mottatt lønn eller annen godtgjørelse for 2022.

Konsern

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2022	2021
Lønninger	12 538 047	10 608 626
Arbeidsgiveravgift	1 856 769	1 955 480
Pensjonskostnader	569 207	467 958
Andre lønnskostnader	247 210	2 916 871
Sum lønnskostnader	15 211 233	15 948 925
Gjennomsnittelig antall årsverk	30	29

Godtgjørelse	Morselskap		Konsern		Styret
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret	
Lønn	0	0	826 455	0	0
Annen godtgjørelse	0	0	5 149	0	0

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatoriske tjenstepensjon. Pensjonsforpliktelsen for samtlige ansatte er dekket ved kollektiv

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for morselskapet er 86 700 NOK eks mva
Kostnadsført revisjonshonorar for konsernet utgjør 163 925 eks mva

Note 4 Leieavtaler

Konsernet leier lokaler av Vestre Svanholmen 19 AS på Forus
Totale leiekostnader i 2022 utgjør 3 222 264. Vestre Svanholmen 19 AS er 100 % eid av Låvesvåle AS som daglig leder eier 33,33 % av.

Note 5 Annen finansinntekt og annen finanskostnad

Konsern

Av annen finansinntekt på 4 585 642 NOK består 3 575 714 NOK av valutagevinst. Av annen finanskostnad på 3 937 328 NOK består 3 489 148 NOK av valutatap.



Note 6 Skattenote

	Morselskap	Konsern
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt på årets resultat	202 109	2 152 460
Endring i utsatt skatt	4 906	93 166
Skattekostnad ordinært resultat	207 015	2 245 626
Betalbar skatt i årets skattekostnad:		
Ordinært resultat før skatt	6 079 011	9 589 408
Permanente forskjeller	-5 138 032	268 008
Grunnlag skattekostnad	940 979	9 857 416
Endringer i midl. forskjeller	-22 302	-73 487
Grunnlag betalbar skatt	918 677	9 783 929
Skattepliktig inntekt	918 677	9 783 929

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Varige driftsmidler	0	0	-480 071	-531 256
Fordringer	0	0	0	-350 000
Andre avsetninger	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0	0
Grunnlag beregning utsatt skatt	0	0	-5 480 071	-5 881 256
Bokført utsatt skattefordel (22%)	0	0	-1 205 616	-1 293 875

Note 7 Driftsmidler

Konsern	Utleiebil	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	2 756 315	658 665	2 870 774	6 285 754
Tilgang	0	750 000	87 263	837 263
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	2 777 151	1 408 665	2 958 037	7 143 853
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 247 009	536 665	2 656 400	5 440 074
Balanseført verdi pr 31.12.	530 142	872 000	301 637	1 703 779
Årets avskrivninger	80 000	123 000	187 000	390 000
Levelid	5 år	3-5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Morselskap

A Nylund Holding AS har per 31.12.2022 ingen driftsmidler.

Note 8 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskap

Selskap	Eierandel	Stemmandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Sola Bobil AS	90,1 %	90,1 %	6 877 786	22 642 545	3 918 500
Sum					3 918 500

Datterselskapet har forretningskontor Sola Kommune



Note 9 Varer

Konsern		
Pr. beholdningstype	2022	2021
Handelsvarer	41 000 201	43 329 798
Sum varer	41 000 201	43 329 798

Handelsvarer er vurdert til anskaffelseskost

Note 10 Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Konsern

Kundefordringer er oppløst til pålydende 282 778

Andre kortsiktige fordringer består hovedsakelig av fordring på provisjonsinntekt på 947 540 NOK

Note 11 Bankinnskudd og markedsbaserte aksjer og obligasjoner

Konsern

I posten inngår bundne skattetreksmidler med 404 560

Konsernets plasseringer av kontanter i markedsbaserte aksjer har en anskaffelseskost på 779 230 NOK og en markedsverdi på 714 850 NOK. I tillegg har konsernet plassering av kontanter i høyrentefond hvor anskaffelseskost er 3 608 238 NOK og markedsverdien er 3 596 053 NOK.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i A Nylund Holding AS pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Aksjene har lik stemmerett og lik rett til utbytte.

Eierstruktur	Ordinære	Eierandel
Amund Nylund	100	100 %

Navn	Verv	Eierandel
Amund Nylund	Styreleder	100 %

Note 13 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	125	9 597 382	9 697 507
Årsresultat	0		5 871 996	5 871 996
Tilleggsutbytte			-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31.12.	100 000	125	11 469 378	11 569 503

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	125	27 543 768	27 643 893
Årsresultat			7 343 782	7 343 782
Tilleggsutbytte			-4 000 000	-4 000 000
Utbytte minoritetsandel			-594 000	-594 000
Sum egenkapital 31.12.	100 000	125	30 293 548	30 393 673

Minoritetsinteresse

Egenkapital 01.01				2 736 745
Korreksjon tidligere år			-	582 022
Årets resultatandel				680 901
Sum minoritetsinteresse				2 839 624



Note 14 Gjeld og pantsettelse

Morselskap

Gjeld som er pantsatt:	2022	2021
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:	0	0

Konsern

Gjeld som er pantsatt:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 906 229	7 472 191
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	369 374	466 311
Sum	6 275 603	7 938 502

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:

Varelager	41 000 201	43 329 798
Sum	41 000 201	43 329 798

Note 14 Morselskap mellomværende med konsernselskap

Fordringer	2022	2021
Andre kortsiktige fordringer	5 406 000	9 010 000
Sum fordringer	5 406 000	9 010 000

Gjeld	2022	2021
Sum gjeld	0	0

Transaksjoner mellom selskaper i konsernet er gjennomført i henhold til forretningsmessige vilkår.

Note 15 Annen kortsiktig gjeld

Morselskap

Posten annen kortsiktig gjeld består av skyldig utbytte til eier på 4 000 000 NOK.

Konsern

Av posten annen kortsiktig gjeld i konsernet består 4 000 000 NOK av skyldig utbytte og 5 000 000 NOK er knyttet til garantiavsetning. Forpliktelsen gjelder på salg av nye biler til de er 5 år.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Amund Nylund

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-291278

IP: 80.203.xxx.xxx

2023-05-31 19:55:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8Wf62-8M8E6-ECUL3-XXVNZ-EVQGC-YN25F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Forusparken 2
P.O. Box 57
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i A Nylund Holding AS

ÅRSBERETNING 2022 A Nylund Holding AS

Virksomhetens art

A Nylund Holding AS eier sammen med Selås Holding AS Sola Bobil AS. Eierskapet er fordelt med 90,1 % og 9,9 %. Selskapets hovedkontorer er Skadbergveien 142 Sola. Driftsselskapet Sola Bobil AS selger og reparerer bobiler med tilhørende utstyr.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for forutsetningen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet har etter styrets vurdering en sunn økonomisk og finansiell stilling

Arbeidsmiljø og personale

A Nylund Holding AS har i 2022 ikke hatt ansatte.

Sykefravær for konsernet 2022 utgjorde 5,5% for hele bedriften. 2021 var sykefravær samlet 6,5%

Det er ikke rapportert arbeidsuhell i 2022, Arbeidsmiljøet er meget godt og det er høy fokus fra ledelsen at vi fortløpende har tiltak for å ivareta arbeidsmiljø.

Likestilling

Konsernets sine målsetning er full likestilling mellom kvinner og menn.

Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i saker som gjelder, lønn, avansement eller rekruttering. Av selskapets ca 30 ansatte er 30% kvinner.

Fremtidig utvikling

Bedriften er organisert i mindre grupper, det er fast utviklings møte hver uke for alle gruppeledere, dette er forum for utvikling av bedriften. Konkurransen er hard og salg er i hovedsak rettet mot Rogaland. Strukturen i bedriften har gitt god avkastning både i arbeidsmiljø men også økonomisk.

Sola Bobil er grunnlagt med verdi «kunden i fokus» samt vi skal være den foretrukne kunde hos våre leverandører og alltid tiltrekke oss de beste innen vårt fag.

Selskapet og Konsernregnskapet gi et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld og resultat.

Resultat, Investeringer, Finansiering og Likviditet.

	Mor	Konsern
Total inntekt i selskapet	947 541	139 881 757
Årsresultat	5 871 996	7 343 782
Investeringer	3 918 500	0
Kortsiktig gjeld pr 31.12	4 214 169	24 005 068
Egenkapital pr. 31.12	11 569 503	30 987 673
Total kapital pr 31.12	15 788 578	55 367 020

	Mor	Konsern
Likviditet i Mor og konsern		
Omløpsmidler	11 870 078	52 457 625
Arbeidskapital	7 655 909	28 452 557
Likviditetsgrad	2,81	2,18



Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder og spesielt mot valutasvingninger. Målsetningen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter i form av terminkontrakter på valuta for å sikre seg mot større svingninger i valutamarkedet.

Markedsrisiko

Konsernet handler i all vesentlighet i Euro og NOK. I leveringskontrakter er det tatt forbehold om valuta endringer fra kontraktsdato til faktisk leveringsdato. Vi har så langt ikke måttet bruke dette forbehold da vi søker å sikre valuta på termin frem i tid for å få en forutsigbar økonomi for firma og kunde.

Kredittrisiko

Kundemassen for konsernet er i all hovedsak private kunder, alle tjenester og varer skal betales før utlevering enten via kort, kontant eller vipps så her anses det som liten risiko. Kredit risiko er stort sett knyttet til bedriftskunder og forsikringsselskap som får faktura. Konsernet jobbet aktivt med å redusere kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er tilfredsstillende / god. Ekstern finansiering til kjøp og sikringsterminer gjennom året vurderes fortløpende. Et endret rentenivå kan måtte medføre reforhandlinger av selskapets kreditter.

Kontantstrømoppstilling

Samlet kontantstrøm viser at tilført fra årets virksomhet var på kr 9 979 408 NOK i konsernet og likviditetsbeholdning pr. 31.12.2022 var på 5 550 006 NOK i konsernet. Forskjellen mellom kontantstrøm fra driften og driftsresultatet er i all hovedsak knyttet til regnskapsmessige avskrivninger.

Ytre miljø

Konsernet påvirker ikke det ytre miljø annet en normal transport.

Åpenhetsloven

Åpenhetslovens formål er å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt å sikre allmenhetens tilgang til informasjon. Selskapet er i prosess med å gjennomføre aktsomhetsvurderinger og er godt i rute til å offentliggjøre dette innen lovens frist 30.06.2023. Informasjon om arbeidet med åpenhetsloven vil bli oppdatert på selskapets nettside: www.Solabobil.no

Ansvarsforsikring

Det er tegnet egen styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder i morselskapet og konsernet for 2022.



Disponering av overskudd

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet for A Nylund Holding AS 2022:

Årsresultat 2022	Kr. 5 871 996
Tilleggsutbytte	Kr. 4 000 000
Til annen EK.	Kr. 1 871 996

Forus. 31.05.2023

Amund Nylund
Styreleder

Penneo document key: DOZO3-FEWGZ-M1TZ-X86H-PWDNT-KGVN7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Amund Nylund

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-291278

IP: 80.203.xxx.xxx

2023-05-31 19:55:52 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: D0Z03-FEWGZ-M12TZ-X8i6H-PWDNF-KGVN7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>